REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, erbsite: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK/ VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhore,
né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- DRITAN
. Funksioni
: PROKUROR

oni dheadresas = .
: PROKURORIA E RRETHIT G]YQESOR DURRES

24/12/2007 - 19/03/2012

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t& interesave
né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,
té bashkéshortit /es dhe té fémijéve madhoré.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ‘asgjé' gé nuk

éshté e vérteté, Nenshknml

[/jfg,/m

Informacion né ndihmén tuaj: o

TOqel gd 1=7 it Reil] JOTHainri PIUIESONET g0 ZGT LT OeRiarnes, MHCTSH JOgel g 0-12 pioiesviien ngn
bashkéshortilja dhe femijét né moshé madhore, me pasuri gé disponojné vecmas.

» Lloji i deklaratés “Periodik/Vietor” duhet & plotésohet pér ¢do vit nga zyrtari né funksion, por edhe né rastet kur
zyrtari ka patur ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit.

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t8 ¢do viti.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtuar kursime si rezultat i te ardhuarave nga paga 300.G00( tregindmije) leke

Blere nje apartament ne zonen S me numer

me sip.nd. 100m2 me strukture 2+1, i emertuar

pasuria me numer i cili eshte rregjistruar ne

hipoteken e Z.V.R.P.P Durres ne shumen 80.000 euro nga

kompania ". Per kete.: gellim me

kompanine eshte lidhur kontratat

e shitblerjes me rezerve ligjore bere me aktin noterial nr.
date 6/10/2011( noter s).

Blerja e tij eshte mundesuar ne baze te nje kredie prej 45.000

euro marre néa 3ark/Dega Durres ne date 19/12/2011.
Diferenca prej 35.000 euro eshte dhurate dhe trajtohet hollesisht
ne fagen 6, te ketij formulari periodik.Apartamenti eshte ne

bashkepronest me bashkeshorten time Rovena GASHI ne pjese

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyriari
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

TE ARDHURA -
NGA PUNA ST PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESCR

DURRES

1.018.168 leke

(nje milion e tetembedhjete mije
e njegind e gjashtedhjete e tete)
leke

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopije té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim pér studime ' etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

1 e detyrimit financiar
tutg, daten e fﬂhmﬂ:
uaji/viti), nr. e

 Pérshkruani hollésisht.

' kruar )huma e shlyer nga 4. -
~ shumén totale ' ii ;

stale (prlnapal +int ‘_'es ),
' '-'kohezg;at]en {m késti mujor. i : inte
Marre nje kredi ne per blerjen e nje Jane paguar keste

e it dhe nie f;ale)

autoveture peugeot 308. targa Kredia eshte 12 muajx 250 euro

- | marre ne 20/9/2010 ne shumen 12.000 euro.

| Marre nje kredi ne shume 59.999 leke per blerjen e nje

| televizori te markes Philips 32”. Kredia eshte marre nga
Bank per nje periudhe nje vjecare me afat

shlyerje deri ne nzuajin qershor te vitit 2012. i _
| Marre nje kredi prej 45.000 euro marre nga 1 ‘ Nuk eshte shlyer asnje |

| Bank ne date 19/12/2011. kest gjate vitit 2011,

. . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| atencre GFeo

7¢ plovésohet nga —yriari
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Nr lndeks:
ng iLDKP

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

_

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashkun me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

N¢& bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit

té inferesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q¢é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

L4

‘Emiri; Mbiemri; Nénshkrimi =~

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohel nga piestari | families me pasiri vegmas

“Pas largimil” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

dresén ku ndodhen,
umentacionin g€

i E_I'?érsh.krua_n_'i“ji‘ ht ndryshlmet (shtesa dhe pakesxme) né: llo;m, s&perfaqe""

g;zstrat pubhke, per-_- -

ese qé zotéroni t6

Nr | Péréli_kn dhe buﬁmi i krijimit | Pj'.é.sa '
o o L ne_%)_
biemri, Nénshkrimi
. Takion privat < cdaar
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.
Te plotesohel nga pjestari i fumiljes me pasuri vecmas “Pas largimir” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryef brenda ose
Jjashtg vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa

dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; nga deklarimi i m&parshém deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen té€ drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga deklarimi i méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni t& zyrtarit.

n d

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pé&r studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni t& zyrtarit., si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ve plotésohel nga piestari i familjies me pasuri vegmas

“Pas larginir” 11






